L’abbaye .de .Ste.-Trinité de Caen avait des terréd & Mer-
ville : voici un qete de 4268 dans lequel un sieor Christian
Baiart. reconnait diverses redevances dues & cette abbaye
pour des terres qu’# temait d'elle. :

« Oibus hec visuris et audntuns (.hnsuanus Baiart de
« Esquenevilla salutem in Dno. Noveritis. quod ego et ‘he-
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« redes mei tenemur reddere annuatim Domine abbatisse et
« conventui S*. Trinitatis de Cadomo et suis succedentibus
« pro quatuor acris terre et tribus virgatis quas teneo de
« ipsis apud Esquenevilllm in feodo, videlicet pro una
"« quaque @cra sterre  duo- sexturia ,&t. .duos.-boisellos fru-
-y Menti, ag mensuram de- Esquenevilla:.mense septembri ,
« et pro tribus virgatis terre -ad- equivalentiam simili-
4, ter; .item . ago dictus. Xtianpg ¢t mpi heredes tenemur
«.reddere. annuali redditu predictis. religiosis .-Dnabus : et
‘s, §uig. succedentibus pro pratis que taneo ab ipsis- in feodo,
« .sitis -ppud Esquenevillam (1) , vigenti sex solidos turomenses
« ad festum S'. Dionisii; item Dnabus antedictis tenemur
« ego et heredes mei reddere amauatim duodecim solidos ad
« festnm.-Sy. Dionisii', et. suis: succedentibus , pro- terris
"« quas teneo de ipsis, sitis in marisco de Esquenevilla,
.« prowt :in, .carta.quain, habeo a dictis' Duabus .religiosis
« plenius continetur, salvis oibus redditibus quos eisdem
«: Religiosis: ominabug -antea aonuatim reddébam ; it tamen
« qnod: i ego dictus xtianug aot- mei heérédes in solgtione
s dicté fromenti et dictorum devariorem .ad. dictos termfinos
#: defecerimus., ‘volo et .concedo de me et heredibus meis
« .qd predicta abbatissa et. conventus monasterii antedioti et
« ‘sue; syccedentes ; aut eorum serviens seu .attoratés in
« oibus tecris ef, possessionibus.quas teneo ab ipsis-in feodo
« et hereditate suam jdstitiam plenariam sine alicajus.con-
« tradiclione valeant facere et dedie.in diem exercere ; que
« 0ia_predictis abbatisse et convemtui. et suig succedentibas ,
« aut segyienti seu, attornate earumdem ad hoe faciendum ,
o« de me et heredibus meis, fideliter obligavi, In cujus rei
« testimonium presentibus Litteris sigillum memmn apposui.
O L TS T R PHA LS R U B R

* {1y Gonnevillersur<Nigrville. (i . 1 o
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« Datam anno grae M° CC° LX° octavo, mense februar
« coram parochia de Merravilla. »

Chdtean. A peu de distance de I'églisc, on voit une tourelle
renfermant un escalier, dont le style dénote la fin du
Xve siécle : clle a fait partie d’'un manoir qui a dd dtre
entouré de fossés, et dont il reste encore guelques pans de
nurs.